сельское поселение «Конкинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.10.2023 года							№ 21
с.Конкино

О внесении изменений в решение Совета  от 20.06.2022 № 14 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Конкинское»  муниципального района Красночикойский район Забайкальского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», с протестом прокуратуры района от 19.10.2023 № 07-21б-2023, Уставом сельского поселения «Конкинское» Совет сельского поселения «Конкинское» решил:

	    1. Внести изменения в решение Совета  от 20.06.2022 № 14 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Конкинское»  муниципального района Красночикойский район Забайкальского края», следующего содержания:
- исключить ссылку из п.302 - (согласно распоряжению Министерства транспорта Российской Федерации от 7 мая 2003 г. № ИС-414-р «О введении в действие гарантийных паспортов на законченные строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом и ремонтом автомобильные дороги и искусственные сооружения на них»).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
       3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в специально отведенных местах сельского поселения «Конкинское».

Глава сельского поселения «Конкинское»:                 Е.И.Боровская